
Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici 
 

Palazzo Municipale – Piazza Vittorio Emanuele, 1 
37041 Albaredo d’Adige (VR) tel. 045/6608045/44  fax. 045/6608054 

sito: www.comune.albaredodadige.vr.it   e-mail: urp@comune.albaredodadige.vr.it 
C.F./P.IVA 00264700238 

 

 
  

Prot. 3671 Albaredo d’Adige, 04.04.2017 
  

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
D.LGS. 81/2008. AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE RSPP. PERIODO 
01.04.2017 – 31.03.2020. CIG: Z7D1DAF930 
 
I dati relativi all’esito di gara sono i seguenti: 

ENTE APPALTANTE: 
Comune di Albaredo d'Adige – Area Tecnica 
Indirizzo: Piazza V.Emanuele, 01 - 37041 Albaredo d'Adige VR 
Telefono: 0456608044 
E-mail: molinaroli_massimo@comune.albaredodadige.vr.it 
 
TIPO DI AFFIDAMENTO: PROCEDURA NEGOZIATA 
 
IMPORTO COMPLESSIVO dell’APPALTO: €. 6.098,85. 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: con il criterio del prezzo più basso determinato 
dalla percentuale di ribasso sui prezzi di cui all’elenco prezzi unitari, mediante richiesta 
d’offerta a professionisti specializzati del settore. 
  
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 03.04.2017 con determinazione n. 123 
      
DITTE INVITATE: n. 4 
 

N. Dati Ditta 
01 
 

P.I. Cacciavillani Giuliano – via Copernico, 23 – 37030 Vago di Lavagno VR – P.Iva 
03327180232 
 

02 TDV Servizi srl – Via Roma, 76 – 37023 Grezzana VR – P.Iva 04155530233 

03 Studio Visconti sas – Via Gardesana, 76 – 37012 Bussolengo VR – P.Iva 
04 NECSI srl – Via Ten. E. Velo, 28 – 36060 Romano d’Ezzelino VI – P-Iva 

02598070247 
  

 
 
OFFERTE RICEVUTE N. 3 
 

N. Dati Ditta 
01 
 

P.I. Cacciavillani Giuliano – via Copernico, 23 – 37030 Vago di Lavagno VR – P.Iva 
03327180232 
 

Comune di Albaredo d’Adige 
- Provincia di Verona - 

 

 



Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici 
 

Palazzo Municipale – Piazza Vittorio Emanuele, 1 
37041 Albaredo d’Adige (VR) tel. 045/6608045/44  fax. 045/6608054 

sito: www.comune.albaredodadige.vr.it   e-mail: urp@comune.albaredodadige.vr.it 
C.F./P.IVA 00264700238 

 

02 TDV Servizi srl – Via Roma, 76 – 37023 Grezzana VR – P.Iva 04155530233 
03 Studio Visconti sas – Via Gardesana, 76 – 37012 Bussolengo VR – P.Iva 
  

 
OFFERTE AMMESSE N. 3 
 

N. Dati Ditta 
01 
 

P.I. Cacciavillani Giuliano – via Copernico, 23 – 37030 Vago di Lavagno VR – P.Iva 
03327180232 
 

02 TDV Servizi srl – Via Roma, 76 – 37023 Grezzana VR – P.Iva 04155530233 
03 Studio Visconti sas – Via Gardesana, 76 – 37012 Bussolengo VR – P.Iva 
  

 
 
DITTE PARTECIPANTI ED OFFERTE PRESENTATE: 

 
Nominativo Ditta Ribasso offerto % 
P.I. Cacciavillani Giuliano 26 % 
Studio Visconti sas 27% 
TDV Servizi srl 17% 
  

 
DITTA AGGIUDICATARIA E RIBASSO:  

Studio Visconti sas di Bussolengo VR - P.IVA 02664950231 con un ribasso del 27,00 % sui prezzi 
di cui all’elenco prezzi unitari. 

 
ORGANO COMPETENTE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Veneto Cannaregio 
2277/8 – 30121 Venezia. 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Molinaroli Arch. Massimo 
 

 

 
                   IL Responsabile dell’Area Tecnica 
              Molinaroli Arch. Massimo 

 


		2017-04-04T07:39:51+0200
	Molinaroli Massimo




